
 

F.I.G.C. – L.N.D. – D.P. Salerno – Comunicato Ufficiale L.N.D. – S.G.S.  –   n.  33  del  8  gennaio 2016                                                Pagina    693 
 

 

 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti  

DELEGAZIONE 
PROVINCIALE SALERNO  

via San Leonardo, 120 Loc. Migliaro – 84131 Salerno 
Tel. (089) 332951 - Fax (089) 331556 

 

Sito: www.figc-sa.it  
E-mail: del.salerno@lnd.it   

                                                                                                                             
 

Stagione Sportiva 2015/2016 
Comunicato Ufficiale n. 33 del 8 Gennaio 2016 

 

 
 

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE  
 
 
 

 

 

MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE  
 

 

 

 

Gennaio 2016 
Si riportano, le gare interessate da variazioni ris petto al programma gare ufficiale pubblicato sul C. U. n. 
32 del 07 Gennaio  2016. 
 

 
 

TERZA CATEGORIA   
 

PROGRAMMA GARE DEL 10 GENNAIO 2016 
 
� settima giornata  di andata del Campionato Terza Ca tegoria gironi “A” - “B” “C” – “F”  

 
 

GIRONE F - 7 Giornata 

 
 

 
* * * * * 

 

Settore per l’Attività Giovanile e Scolastica   
 

PROGRAMMA GARE DEL 10 GENNAIO 2016 
 

MINI GIOVANISSIMI SALERNO 
 
 
 

GIRONE B - 6 Giornata 

 
 

 

Squadra 1  Squadra 2  A/R Data/Ora  Indirizzo Impianto  
VIBOVILLA NEW STARS 2008 SCARIO A 09/01/16 17:00 V. MAZZOLA VIBONATI CONTRADA CAMMARESANO 

FORIA SAN MAURO REAL SANGIOVANNESE A 09/01/16 14:30 COMUNALE  FUTANI VIA NAZIONALE 

Squadra 1  Squadra 2  A/R Data/Ora  Indirizzo Impianto  
F6 SALVATORE FRESI ASSOCALCIO SALERNO A 09/01/2016            18:30 MONTER. NO  PUGLIANO  S. TECLA  S. ANTONIO DA PADOVA   

SALERNITANA 1919   sq.B MARE SCUS AGROPOLI A 10/01/2016            09:00 SALERNO  LOC. FANGANIELLO   “V. VOLPE”   



 

F.I.G.C. – L.N.D. – D.P. Salerno – Comunicato Ufficiale L.N.D. – S.G.S.  –   n.  33  del  8  gennaio 2016                                                Pagina    694 
 

 

ESORDIENTI SALERNO 
 

GIRONE D - 2 Giornata 

 
 

 

ATTIVITÀ DI CALCIO A CINQUE SALERNO  
 

PROGRAMMA GARE DEL 10  GENNAIO  2016 
 

� quinta  giornata  di andata del Campionato GIOVANIS SIMI C5   
 

CALCIO 5 GIOVANISSIMI SALERNO 
 

 

GIRONE A - 5 Giornata 

 
 
 

ERRATE CORRIGE 

ESORDIENTI SALERNO 

GARE DEL 03/01/2016 

DECISIONE DEL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE  NON RIPORTATA SUL C.U. n. 32 DEL 

07.01.2016 
 

-  Letto ed esaminato il referto dell’Arbitro nel quale si riportava che la gara in epigrafe non si è 
disputata per l’assenza della società A.S.D. Assocalcio Salerno; 

 

- rilevato che la società in argomento ha documentato  l’ asserita causa di forza maggiore, giusta nota  
del Comando dei Carabinieri  del 04/1/2016; 

 

-  visto che la società A.S.D. Assocalcio Salerno è stata impossibilitata a  raggiungere il campo 
sportivo,  a motivo del guasto meccanico dell’autobus sul quale viaggiava la squadra,  il cui evento 
era imprevisto e imprevedibile non imputabile alla predetta società.  

                                                                       P.Q. M. 
 

in applicazione dell’articolo 55 comma 1 delle N.O.I.F. C.G.S 
 

DELIBERA  

 
di rimandare la gara alla competente Delegazione Provinciale per la rifissazione. 

 
* * * * * 

 

 
 

Pubblicato in Salerno, affisso all’albo della Deleg azione Provinciale ed inserito sul Sito 
Internet il  8 gennaio 2016  
 

Il Segretario  
Piero Malangone 

Il Delegato  
Vincenzo Faccenda 

 

Squadra 1  Squadra 2  A/R Data/Ora  Indirizzo Impianto  
POL. SANTA MARIA CILENTO SOCCER ACADEMY A 10/01/16                10:30 SANTA MARIA DI CASTELLABATE  “ A. CARRANO “ 

Squadra 1  Squadra 2  A/R Data/Ora  Indirizzo Impianto  
MATTEO SOLFERINO 2015 L ANCORA A 09/01/16 18:00 FUTSAL CAFEˆ NOCERA SUPERIORE VIA GARIBALDI 169 


